
27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
D.17A Repetierflinte PP 1

3.9.1

Dischinger, Tim
Master

SLG Stebbach e.V.

294

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meyer, Ralf 27667 SLG United BW Shooters e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
2 Neuhäuser, Patrick 56022 SLG Remstal e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 9 14 7 0 0 0 0 293
2 Usselmann, Daniel 59024 SLG Remstal e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
3 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 11 12 6 0 1 0 0 291
4 Strauch, Tobias 52348 SLG Remseck e.V. 12 9 9 0 0 0 0 291
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 9 12 8 1 0 0 0 290
6 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
7 Schneider, Andreas 55727 SLG Voralb e.V. 8 12 6 3 1 0 0 285
8 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
9 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284

10 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 6 10 9 5 0 0 0 281
11 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 2 12 11 5 0 0 0 279

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 10 9 9 2 0 0 0 287
3 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 9 9 11 1 0 0 0 287
4 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 7 10 12 1 0 0 0 286
5 Herter, Peter 57605 SLG Remstal e.V. 5 12 11 1 1 0 0 284
6 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 6 9 14 1 0 0 0 284
7 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 5 13 8 3 1 0 0 283
8 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 3 11 11 5 0 0 0 279
9 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 9 9 9 2 0 0 0 267

10 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 6 7 12 4 0 0 0 260
11 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 1 6 10 10 2 1 0 260
12 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 5 10 5 1 0 0 0 113

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 5 11 12 2 0 0 0 284
2 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 4 9 17 0 0 0 0 283
3 Thomalla, Christoph 55713 SLG Voralb e.V. 3 11 12 4 0 0 0 280
4 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 5 8 13 4 0 0 0 279
5 Lisi, Agrippino 30761 Einzelmitglied 4 9 11 6 0 0 0 277
6 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 2 12 8 8 0 0 0 276
7 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 6 7 11 4 1 1 0 274
8 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 6 4 14 5 1 0 0 273
9 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 4 5 13 7 1 0 0 270

10 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 0 3 12 11 3 1 0 253
11 Schessler, Oleg 49271 SLG Remstal e.V. 0 2 10 11 3 4 0 243
12 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 4 4 6 10 4 0 0 222
13 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Remstal e.V. 1 8 14 4 0 0 0 218
14 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 3 6 11 4 3 0 0 212
15 Sapper, Christian 65631 SLG United BW Shooters e.V. 1 8 13 3 0 0 0 181
16 Zizelmann, Michael 52998 SLG Holzbach e.V. 0 2 6 9 2 3 4 158

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 8 12 9 1 0 0 0 289
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
D.17A Repetierflinte PP 1

3.9.1

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 7 13 9 1 0 0 0 289
3 Vogel, Christoph 67512 SLG United BW Shooters e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 9 11 8 2 0 0 0 288
5 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 7 12 8 3 0 0 0 286
6 Lassner, Heinz Edmund 12265 SLG Welzheimer Wald 6 12 9 3 0 0 0 285
7 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
8 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 5 12 7 4 2 0 0 279
9 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 6 18 5 0 0 0 0 275

10 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 9 9 5 3 3 0 0 260
11 Banko, Michael 60978 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 11 12 4 0 0 0 260
12 Schulze, Björn 63059 SLG Voralb e.V. 2 7 15 5 0 0 0 255
13 Kurzendörfer, Jan 58994 SLG Remstal e.V. 1 6 17 4 1 0 0 252
14 Ricker, Steffen 65476 SLG United BW Shooters e.V. 8 16 3 0 0 0 0 237
15 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 6 7 9 5 0 1 0 237
16 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 1 11 7 4 3 2 0 228
17 Bippes, Ralf 61114 SLG Oberderdingen e.V. 1 6 11 7 2 1 0 225
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
Einzelwertung "Ladies" - D.17A Repetierflinte PP 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 6 9 14 1 0 0 0 284
2 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 5 12 7 4 2 0 0 279
3 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 2 12 8 8 0 0 0 276
4 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 0 3 12 11 3 1 0 253
5 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 4 4 6 10 4 0 0 222
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9.1

Dischinger, Tim
Master

SLG Stebbach e.V.

299

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 20 7 3 0 0 0 0 297

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 10 14 1 0 0 0 284

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meyer, Ralf 27667 SLG United BW Shooters e.V. 10 19 1 0 0 0 0 299
2 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
3 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
4 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 8 18 4 0 0 0 0 296
5 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
6 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 5 19 5 1 0 0 0 293
7 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
8 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 6 14 7 3 0 0 0 287
9 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7 12 9 2 0 0 0 287

10 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 8 10 10 1 0 0 0 268
11 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 6 5 8 7 2 0 0 232

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
2 Banko, Michael 60978 SLG Esslingen/Neckar e.V. 12 9 9 0 0 0 0 291
3 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 7 12 9 2 0 0 0 287
4 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 2 14 14 0 0 0 0 286
5 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
6 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 17 8 0 0 2 0 284
7 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 7 9 12 2 0 0 0 284
8 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 2 16 9 2 0 1 0 283
9 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 2 15 8 4 1 0 0 281

10 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 0 12 16 1 1 0 0 279
11 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 3 6 13 6 2 0 0 269
12 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 1 4 14 4 4 1 1 237
13 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 1 7 9 4 3 3 0 202

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dolpp, Andreas 48324 SLG Remstal e.V. 1 18 10 0 1 0 0 287
2 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 7 6 16 1 0 0 0 282
3 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 8 8 11 2 0 1 0 281
4 Lassner, Heinz Edmund 12265 SLG Welzheimer Wald 4 12 11 1 2 0 0 281
5 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 7 11 6 0 0 0 277
6 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 2 10 14 3 1 0 0 277
7 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 7 8 9 4 1 1 0 276
8 Zizelmann, Michael 52998 SLG Holzbach e.V. 4 8 12 5 1 0 0 275
9 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 4 8 13 2 2 1 0 273

10 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 1 9 13 5 2 0 0 271
11 Schessler, Oleg 49271 SLG Remstal e.V. 4 6 11 7 0 0 0 235
12 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Remstal e.V. 0 0 1 0 0 0 0 0

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 19 8 3 0 0 0 0 297
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9.1

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 14 11 5 0 0 0 0 295
3 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 10 12 6 2 0 0 0 290
4 Usselmann, Daniel 59024 SLG Remstal e.V. 4 18 5 3 0 0 0 289
5 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 6 13 9 2 0 0 0 287
6 Ricker, Steffen 65476 SLG United BW Shooters e.V. 4 13 13 0 0 0 0 287
7 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 5 12 12 1 0 0 0 286
8 Vogel, Christoph 67512 SLG United BW Shooters e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
9 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 4 15 9 1 0 1 0 285

10 Kotthoff, Alexander 63221 SLG United BW Shooters e.V. 7 9 12 2 0 0 0 284
11 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 3 12 14 1 0 0 0 284
12 Waltner, Roger 65315 SLG Target Sindelfingen 6 9 12 3 0 0 0 282
13 Schmid, Rolf 67063 SLG United BW Shooters e.V. 4 13 11 1 0 0 0 267
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
Einzelwertung "Ladies" - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 7 12 9 2 0 0 0 287
2 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
3 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 3 12 14 1 0 0 0 284
4 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 1 9 13 5 2 0 0 271
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
D.17B Repetierflinte NPA-B

3.9.1

Meyer, Ralf
Master

SLG United BW Shooters e.V.

110

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 9 5 7 3 0 0 107
2 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7 6 8 3 0 0 106
3 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 9 4 6 5 0 0 104
4 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 6 6 5 0 0 104
5 Strauch, Tobias 52348 SLG Remseck e.V. 6 5 9 3 1 0 102
6 Usselmann, Daniel 59024 SLG Remstal e.V. 8 1 9 6 0 0 99

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 7 6 9 0 0 96
2 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 5 10 5 2 0 94

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 6 4 10 3 1 0 101
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 4 2 14 4 0 0 98
3 Neuhäuser, Patrick 56022 SLG Remstal e.V. 5 4 6 8 1 0 95
4 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 3 9 8 0 0 95
5 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 3 2 12 7 0 0 94
6 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 2 1 12 8 1 0 89
7 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 5 1 5 9 4 0 85
8 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 4 1 5 8 5 1 79
9 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 1 5 11 2 3 0 76

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 6 4 4 10 0 0 96
2 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 0 6 8 7 3 0 89
3 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 3 3 10 7 0 0 86
4 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 5 2 4 7 6 0 84
5 Schneider, Andreas 55727 SLG Voralb e.V. 3 4 6 8 2 0 82
6 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 2 3 4 10 5 0 81
7 Sapper, Christian 65631 SLG United BW Shooters e.V. 2 1 6 11 4 0 80
8 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 2 1 5 13 3 0 80
9 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 1 2 8 6 7 0 79

10 Thomalla, Christoph 55713 SLG Voralb e.V. 0 0 11 9 4 0 79
11 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 0 1 8 9 6 0 76
12 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 2 2 2 6 11 0 63
13 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 2 0 2 11 8 0 62
14 Lisi, Agrippino 30761 Einzelmitglied 0 1 3 11 8 0 61
15 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 0 0 5 6 12 0 57
16 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 0 4 10 7 0 55
17 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 0 2 3 6 10 0 45
18 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 4 1 6 3 1 0 15

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Banko, Michael 60978 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 5 9 4 1 0 100
2 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 5 4 6 8 1 0 95
3 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 5 2 5 10 2 0 89
4 Ricker, Steffen 65476 SLG United BW Shooters e.V. 8 1 8 3 1 3 88
5 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 4 3 6 7 4 0 88
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
D.17B Repetierflinte NPA-B

3.9.1

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

6 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 2 7 12 1 0 86
7 Schulze, Björn 63059 SLG Voralb e.V. 1 3 6 11 3 0 83
8 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 2 1 10 7 2 0 70
9 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 7 1 11 1 0 0 67

10 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 3 6 9 3 0 67
11 Vogel, Christoph 67512 SLG United BW Shooters e.V. 4 0 5 11 2 0 67
12 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 2 2 8 5 4 0 60
13 Bippes, Ralf 61114 SLG Oberderdingen e.V. 0 1 5 8 8 0 55
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
Einzelwertung "Ladies" - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 5 2 4 7 6 0 84
2 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 2 1 5 13 3 0 80
3 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 2 2 8 5 4 0 60
4 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 0 0 5 6 12 0 57
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.9.1

Martens, Andreas
Master

SLG Esslingen/Neckar e.V.

115

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 11 8 4 1 0 0 114
2 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 8 6 8 2 0 0 108
3 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 8 4 11 1 0 0 107
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 10 3 8 3 0 0 106
5 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 7 6 7 4 0 0 105
6 Meyer, Ralf 27667 SLG United BW Shooters e.V. 6 6 9 3 0 0 105
7 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 2 8 7 6 1 0 98
8 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 4 4 10 6 0 0 98

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 7 7 4 0 0 105
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 3 7 8 6 0 0 100
3 Banko, Michael 60978 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 5 10 6 0 0 98

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 7 6 8 3 0 0 106
2 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 5 5 9 5 0 0 101
3 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 5 2 11 4 2 0 95
4 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 1 11 7 1 0 92
5 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 2 2 11 9 0 0 91
6 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 8 3 8 2 1 0 85
7 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 5 2 7 7 2 0 83
8 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 5 2 3 4 9 0 72
9 Klink, Anton 45451 SLG Neckartal 2 2 3 7 5 0 38

DQ Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 0 0 0 0 0 0 2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Usselmann, Daniel 59024 SLG Remstal e.V. 4 8 6 6 0 0 102
2 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 8 3 8 5 0 0 102
3 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 5 1 12 5 1 0 95
4 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 5 4 5 9 1 0 94
5 Dolpp, Andreas 48324 SLG Remstal e.V. 3 4 9 6 2 0 93
6 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 5 1 8 9 1 0 91
7 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 2 2 9 9 2 0 87
8 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 4 1 7 9 3 0 86
9 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 3 2 7 8 4 0 85

10 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 0 13 5 4 0 85
11 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 1 2 7 9 5 0 80
12 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 2 1 4 13 4 0 78
13 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 0 0 8 6 10 0 70
14 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 1 4 12 2 2 66
15 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 0 1 6 11 4 0 60

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 12 3 7 2 0 0 109
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 10 2 7 5 0 0 103
3 Waltner, Roger 65315 SLG Target Sindelfingen 2 7 9 6 0 0 99
4 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 3 3 7 10 1 0 90
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.9.1

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

5 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 4 4 4 8 4 0 88
6 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 4 1 7 10 2 0 87
7 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 1 4 7 10 2 0 87
8 Ricker, Steffen 65476 SLG United BW Shooters e.V. 3 4 9 5 2 0 85
9 Schmid, Rolf 67063 SLG United BW Shooters e.V. 6 0 5 8 5 0 84

10 Kotthoff, Alexander 63221 SLG United BW Shooters e.V. 0 3 7 11 3 0 82
11 Vogel, Christoph 67512 SLG United BW Shooters e.V. 3 1 7 8 4 0 75
12 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 0 0 6 12 6 0 72
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
Einzelwertung "Ladies" - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 8 3 8 5 0 0 102
2 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 3 3 7 10 1 0 90
3 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 0 0 8 6 10 0 70
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
Mannschaftswertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 310
Banko, Michael 60978 100
Holder, Helmut 24619 104
Martens, Andreas 50832 94
Martin, Paul D. 49852 106

2 SLG United BW Shooters e.V. - 1 304
Baumann, Daniel 51618 96
Faulhaber, Thomas 37471 98
Merkel, Uwe 60988 15
Meyer, Ralf 27667 110

3 SLG Stebbach e.V. 296
Dischinger, Tim 54548 107
Eisenmann, Bernd 43491 88
Kircher, Markus 55704 101
Stemmer, Mark 37454 62

4 SLG Remstal e.V. - 2 272
Riefle, Harald 45450 94
Schäfer, Alexander 39937 79
Usselmann, Daniel 59024 99

5 SLG United BW Shooters e.V. - 2 257
Abel, Jürgen Uwe 42973 89
Faulhaber, Isabell 63471 80
Ricker, Steffen 65476 88

6 SLG Vaihingen/Enz 247
Detert, Marc 61417 45
Hausmann, Timo 46182 104
Wolf, Melanie 61410 57
Zoller, Marcel 61415 86

7 SLG Voralb e.V. 244
Schneider, Andreas 55727 82
Schulze, Björn 63059 83
Thomalla, Christoph 55713 79

8 SLG United BW Shooters e.V. - 3 207
Nett, Kristina 67513 60
Sapper, Christian 65631 80
Vogel, Christoph 67512 67
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
Mannschaftswertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG United BW Shooters e.V. - 1 874
Baumann, Daniel 51618 281
Faulhaber, Thomas 37471 290
Merkel, Uwe 60988 290
Meyer, Ralf 27667 294

2 SLG Remstal e.V. - 2 870
Brunda, Wolfgang 48959 218
Mayer, Dominic 55686 291
Neuhäuser, Patrick 56022 292
Riefle, Harald 45450 287

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 866
Banko, Michael 60978 260
Holder, Helmut 24619 285
Martens, Andreas 50832 294
Martin, Paul D. 49852 287

4 SLG Stebbach e.V. 849
Dischinger, Tim 54548 294
Eisenmann, Bernd 43491 288
Kircher, Markus 55704 267
Süß, Felix 64631 237

5 SLG Vaihingen/Enz 832
Fanz, Jürgen 44261 260
Hausmann, Timo 46182 293
Wolf, Melanie 61410 222
Zoller, Marcel 61415 279

6 SLG PPC Ulm 821
Freymann, Philipp 57615 275
Iser, Bernd 50722 260
Rauch, Thomas 44915 286

7 SLG Voralb e.V. 820
Schneider, Andreas 55727 285
Schulze, Björn 63059 255
Thomalla, Christoph 55713 280

8 SLG Remstal e.V. - 3 818
Schäfer, Alexander 39937 283
Schessler, Oleg 49271 243
Usselmann, Daniel 59024 292

9 SLG United BW Shooters e.V. - 2 797
Abel, Jürgen Uwe 42973 284
Faulhaber, Isabell 63471 276
Ricker, Steffen 65476 237

10 SLG United BW Shooters e.V. - 3 749
Nett, Kristina 67513 279
Sapper, Christian 65631 181
Vogel, Christoph 67512 289

11 SLG Remstal e.V. - 1 649
Herter, Peter 57605 284
Kerler, Florian 55872 113
Kurzendörfer, Jan 58994 252
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
Mannschaftswertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 328
Banko, Michael 60978 98
Holder, Helmut 24619 108
Martens, Andreas 50832 115
Martin, Paul D. 49852 105

2 SLG Stebbach e.V. 314
Dischinger, Tim 54548 106
Eisenmann, Bernd 43491 103
Kircher, Markus 55704 105
Stemmer, Mark 37454 78

3 SLG United BW Shooters e.V. - 1 312
Baumann, Daniel 51618 106
Faulhaber, Thomas 37471 100
Merkel, Uwe 60988 101
Meyer, Ralf 27667 105

4 SLG Remstal e.V. - 1 286
Dolpp, Andreas 48324 93
Riefle, Harald 45450 91
Usselmann, Daniel 59024 102

5 SLG Vaihingen/Enz - 1 282
Boob, Ralf 57535 98
Hausmann, Timo 46182 114
Wolf, Melanie 61410 70

6 SLG United BW Shooters e.V. - 2 278
Abel, Jürgen Uwe 42973 91
Faulhaber, Isabell 63471 102
Ricker, Steffen 65476 85
Schmid, Rolf 67063 84

7 SLG PPC Ulm 275
Freymann, Philipp 57615 109
Iser, Bernd 50722 94
Rauch, Thomas 44915 72

8 SLG Vaihingen/Enz - 2 255
Detert, Marc 61417 87
Nonnenmacher, Ulrich 46563 83
Zoller, Marcel 61415 85

9 SLG United BW Shooters e.V. - 3 247
Kotthoff, Alexander 63221 82
Nett, Kristina 67513 90
Vogel, Christoph 67512 75
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27.-29.09.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF/SF-PP1+NPA-B)
Mannschaftswertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 893
Dischinger, Tim 54548 299
Eisenmann, Bernd 43491 295
Kircher, Markus 55704 299
Süß, Felix 64631 232

2 SLG United BW Shooters e.V. - 1 887
Baumann, Daniel 51618 294
Faulhaber, Thomas 37471 287
Merkel, Uwe 60988 294
Meyer, Ralf 27667 299

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 874
Banko, Michael 60978 291
Holder, Helmut 24619 284
Martens, Andreas 50832 287
Martin, Paul D. 49852 296

4 SLG United BW Shooters e.V. - 2 860
Abel, Jürgen Uwe 42973 286
Faulhaber, Isabell 63471 287
Ricker, Steffen 65476 287
Schmid, Rolf 67063 267

5 SLG United BW Shooters e.V. - 3 854
Kotthoff, Alexander 63221 284
Nett, Kristina 67513 284
Vogel, Christoph 67512 286

6 SLG Vaihingen/Enz 845
Hausmann, Timo 46182 297
Wolf, Melanie 61410 271
Zoller, Marcel 61415 277

7 SLG PPC Ulm 820
Freymann, Philipp 57615 297
Iser, Bernd 50722 237
Rauch, Thomas 44915 286

8 SLG Remstal e.V. - 1 768
Dolpp, Andreas 48324 287
Riefle, Harald 45450 279
Schäfer, Alexander 39937 202
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